
UCHWAŁA NR XLVII/390/22 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej SPZOZ - Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:  

§ 1. Uzupełnia się skład Rady Społecznej SPZOZ-Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach powołanej 
uchwałą Nr XXV/198/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej SPZOZ-Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach o radnego Pana Edwarda Kulig. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AACFEC8-9EA3-470C-8629-BAA37394D391. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej powoływanie i odwoływanie rady 
społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą należy do kompetecji podmiotu 
tworzącego. 

W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z dnia 23 maja 2022 r.             w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radanego Mariana Fity, zachodzi konieczność podjęcia 
niniejszej uchwały. 

 

Sporządziła Irena Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AACFEC8-9EA3-470C-8629-BAA37394D391. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



